HIJACKING

RAPTUS

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

Hac nostra aetate novus productum est drama - hijacking! In quibusdam casibus ea quae duxit ad tragoedias mediae. Unum planum tabulae California ad agros et in Sancti Spiritus. Ad locum desideratum indicavit caeli tessera est, New York, tamen unum fit qui in propinquioribus orientis regionibus. Unum pro loco et animi atque in alium finem. Per quae facti hijacking maxime grave problema, ethas developed conturbant politica facies sua ex nexu cum contra legem exactio. Potissimum nos numquam erit verisimile est, quasi si quis quid ulva a pistol-aut grenade manu capta est imperium currebat. Nihilominus in parabola milia volantes sunt in aircraft et Hijacked non

eo animo sunt, quo ibimus. Hijacker periculum maximum est, Satanus. Et non potuerunt curare minus vel aliquando incepit et in vita boni et fortasse omnino religionis normas summas suppeditant. Unum cognoscit res qua venturus

Si placent animae fuga temere et secundum praesumptionem recte agant, quamvis multi procellam, tanto melius est. Dissimulato, et fortissimum arma eius in dolo. Non ad gerunt nominis-laminam circa collum ejus, et auditum facite omnia, quæ in mundo est, et facere quod intendit, qui in eo esset ut in tabula? Certus quod velit facere, transfigurat se innocentia sua nuntiando. "Qui credit in adhuc diaboli hodie? ' Unde et similiter innocentem simulat. Ut tandem esse videtur. Qui annuntiat innocentia peccatum. "Non enim omnes, nulla certe potest esse nulla erit in pretio esse? ". Ergo peccatum est norma et captat animum tandem tota anima vestra. Si voluissem ire ad hijacks ipse numquam. Quo duce sola fides sit cogitare; Pone ante te et fecisti tibi proposita specimina Quod formerly? Et vidi: et vitium aliorum errata, et dixerunt ad te ', quod mihi non fit, quod nunquam faciunt? " Tamen hac ipsa faciatis. Et nunc faciam tibi quod omnino non vis ut faciam tibi. Haec est tua conditio interiorem, ingenium tuum. Tales sunt facta vestri environment, opus, matrimonium et familiam. Quid factum est? Hostis Satanae turpis consilia cepit falso quidem posuit. Honeste loqui, tu scis hoc ipsum!

Vos cogitastis de vita ita gubernem ut ipsum. Fecisti enim iudicium quod eligere et facere quod tibi placet. Sed scis nimium bene omnia sunt haec quae quidem non magis quam vacua verba. Et multa quibus putatis vos esse in actu, immo non. Te amo te imaginari possunt, sed usque non malus

parva aliqua cedere. Fortem videris oculis tuis et non superasset! Subsannant et rident vos credentes in Christo, sed vis ad esse liberum et beatus, ut penitusque sunt.

Omnis vita et exemplo firmavit non plane divinitus ordinantur in falsum est. Sive pura est in quantum a materia et voluptates quae vitam quam iucundum aut num non in opinione seditionis contra interiorem tuum et adversus Deum petent ab belli prauus sensus autem illi fallacesque saecularia music, sexus et medicamento ebrietatem.

Amicus, quod Diabolus sedens in cockpit est enim vita tua, et non tenet stricta tenaci in sua potentia. Una dies vestrum adprehendet vos animadverto ut vestri et perturbationem, ut quae in terram totaliter differt ab illo loco, quo nunc in animo est - aeterna damnatio ad inferos!

Hora enim veritatis. Quid acturus es? Est autem unum non potes facere. Hijacker tuum non potes vincere. Ille enim plus quam tu. Tu vere non est spes. Solus potest auxilium vobis - Iesus Christus, Salvator mundi. Scriptura dicit: "Omnes nos quasi oves quae perierant". (Liber Isaiae LIII, VI). Quod hoc unum sit, et alterum est ", et Filius hominis (Iesus Christus) venit querere et salvum facere quod perierat". (Luke 19:10). Ego sum via, veritas et vita; Nemo vadit ad Patrem nisi per me. (John XIV: VI). Iesus solus et non liberabit vos de satanas peccatum. Solus potest ponere vitam in recto.

Nunc autem non solum est verum. Mitteret ad SOs inter Deum et angustia cordis tui. Dicite: "Domine, salvum me fac ex peccatum et satanas" Si vos es vere honestus et simplicitate vocationis tuae, Jesus Christus liberabit vos? Per deditio[n]em tuum absolute definita ei Iesus ego dabo vobis, et pax a significatione tuo et proposito vitae.

Statuite nunc quid tibi vis est. Abducted et in errorem induxit vel satanas ducitur a Christo, bono Pastore qui quietam vestrum in viridi pascua et aquas. (Ps XXIII, II). Jesus dixit, "Si vos Filius liberaverit, tunc vere liberi eritis et vos". (John 8:36).

A. Sperling

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquare cum ad officium info@angp.co.za

Si inveni salutis in Christo, non sunt aliter nobis in Evangelio beati litterae, commodo permissum nos teneo. Velimus gratias ago Deo in te memores sumus vestri facientes in orationibus nostris amplius. Quoniam gratis Evangelium litterae, libris et tractatibus super DXL in linguas placet liberum contactus nos :

Et faenum servituti hominum

This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za